

اخبار

وداع با پیکر ۲۷ شهید حادثه تروریستی خاش

خانواده‌های شهدای حادثه تروریستی جاده خاش - ااهدان دیروز با پیکر ۲۷ شهید این حادثه وداع کردند
پادگان لشکر ۱۴ امام حسین علیه السلام میزبان خانواده‌ها و پیکر ۲۷ شهیدی بود که در راه امنیت و خدمت رسانی به مردم شریف مرز نشین ایران اسلامی جان خود را تقدیم کردند.
آیین وداع با این شهیدان هم امشب با حضور مردم انقلابی و شهید پرور اصفهان از نماز مغرب و عشا در سپاه ناحیه امام صادق علیه السلام واقع در خیابان کمال اسماعیل برگزار می شود.مراسم تشییع پیکر مطهر این شهدا امروز شنبه ساعت ۱۴ از میدان بزرگمهر به سمت گلستان شهدا اصفهان برگزار خواهد شد.در حمله تروریستی پلیدانه وابستگان به رژیم صهیونیستی و آمریکا به یک دستگاه اتوبوس حامل رزمندگان لشکر۱۴ امام حسین(ع) اصفهان در جاده خاش- زاهدان ۲۷ مدافع مرزهای میهن اسلامی شهید و ۱۲ نفر از رزمندگان مجروح شدند.

بهرانی و اخلاق شهروندی در شروع دهه پنجم انقلاب

چهل سال حضور، چهل سال مردم
شهروندان مومن، نועدوست و ایثارگر تهرانی در مسیر راهپیمایی بیست و دوم بهمن ۱۳۹۷ برای نجات جان بیماران خون‌اها کردند.
به گزارش امتیاز: ۳۰۶ نفر از شهروندان تهرانی در مسیر راهپیمایی با شکوه بیست و دوم بهمن ۱۳۹۷، وفاداریشان برای یاری بیماران نیازمند به خون را ثابت کردند.
آمار سبید و شش واحد اهدای خون در حالی ثبت شده که تنها ۲ مرکز اهدای خون وکل و مرکز سید اهدای خون در نمایشگاه مرکزی ایران خودرو در مسیر راهپیمایی جشن چهلم انقلاب اسلامی، پذیرای حضور اهداکنندگان خون بودند.بنابراین گزارش، ۱۳۸ نفر از اهداکنندگان در مرکز وصال ۱۶۸ نفر نیز در مرکز سیار مستقر در نمایشگاه مرکزی ایران خودرو، موفق به استمرار اهدای خون و این رفتار انسانی خود شدند تا مهریانی، انسانیت، پذیرش مسئولیت اجتماعی و اخلاق شهروندی پایتخت نشینان، این بار در شروع دهه پنجم انقلاب اسلامی به نمایش در آید.

سومین جلسه هم اندیشی و کارگاه آموزشی مسوولان حراست ادارات کل انتقال خون کشور برگزار شد
سومین جلسه هم اندیشی و کارگاه آموزشی مسوولان حراست سازمان در ستاد مرکزی با عنوان شناخت وظایف سازمانی و آشنایی با دستورالعمل های حراستی سازمان انتقال خون برگزار گردید.

به گزارش امتیاز: در آغاز این جلسه حسن هدایت زاده مدیر کل دفتر مرکزی حراست سازمان در خصوص آشنایی با فرآیندهای حراست و لزوم اشراف این ارگان بر موضوعات محیط و جامعه سخنانی را ایراد کرد. معاونان سازمان دکتر کاظمی معاون توسعه مدیریت و منابع و دکتر شمس معاون فنی و فن آوری های نوین سازمان نیز در این برنامه حضور داشتند.در این نشست آموزشی مطالب جامعی در حوزه اداری _ مالی و فنی مطرح و مورد بررسی قرار گرفت. در حاشیه این جلسه از آقای مهدی صلاحی مسئول حراست انتقال خون استان اردبیل بدلیل کسب رتبه برتر مسابقات سراسری قرآن کریم تجلیل به عمل آمد.

شهردار منطقه یکد در بازدید از مجموعه تفریحی،ورزشی توجال:

اجرای رینگ گردشگری شمال تهران طرحی فرامالی است

جاذبه های گردشگری شمال تهران در دامنه های البرز با اتصال به یکدیگر، به صورت رینگ گردشگری می تواند مورد بهره برداری فراملی قرار گیرد

به گزارش امتیاز؛سیدحمیدموسوی شهردار منطقه یک در بازدید از مجموعه تفریحی، ورزشی توجال با بیان مطلب فوق اظهار داشت : توجال مهمترین مرکز گردشگری شمال تهران محسوب می شود و می تواند به صورت رینگ گردشگری به شرق منطقه،دریند،جشمشیدیه،دارآباد و لشگرک متصل و به صورت فراملی مورد بهره برداری قرار گیردوی گفت: در اجرای طرح های گردشگری مشاوران حرفه ای، متخصص و با تجربه می توانند توسعه زیر ساخت های گردشگری را با عملکردی کارشناسانه پیش ببرند. موسوی با اشاره به مشکل ترافیک منطقه یک و تاثیر آن در جنب گردشگر افزود: مدیریت بر ترافیک با اختصاص پخیی از مجموعه توجال به خدمات رسانی به شهروندان و استفاده از پتانسیل های موجود و مدهای جدید حمل و نقلی برای رساندن شهروندان از نقاط پایین دست به مراکز گردشگری باید مد نظر قرار گیرد. وی تصریح کرد:رئامد حاصل از مراکز گردشگری شمال تهران را می توان برای توسعه زیر ساخت های تفریحی و فرهنگی، اجتماعی در سایر مناطق مورد استفاده قرار داد.

طرح مبارزه با جانوران مضر شهری با نصب بنرهای آموزشی در محدوده منطقه ۴ کلید خورد

رئیس اداره ساماندهی شهرداری منطقه ۶، از آغاز رسمی طرح ضربتی مبارزه با جانوران مضر شهری با نصب بنرهای حاوی مطالب آموزشی مرتبط، خبر داد.

به گزارش امتیاز، به گفته ی آرشیا تیموری این اقدام، در راستای انجام فعالیت های مرتبط با طرح استقبال از بهار در دستور کار قرار گرفت و طی آن، یکصد نخته بنر در ارتباط با تمامی محوره‌های اصلی مرتبط با این مقوله و با محتوای آموزشی، در معابر نصب شد. وی در ادامه هدف از اجرای این طرح را ارتقای سلامت محیط زیست شهروندان و آشنایی آنها با روش های کنترل و مبارزه با جانوران مودی به منظور مشارکت و یاری رساندن شان به مدیران شهری دانست.

پرونده الکترونیک سلامت، همان نسخه دیجیتال پرونده‌های کاغذی است که سوابق درمانی و بهداشتی مردم را ثبت می‌کند؛ سوابق پزشکی و درمانی، تشخیص‌ها، داروها، تاریخ مراجعه به پزشک، حساسیت‌ها و آلرژی‌ها، تصاویر رادیولوژی و آزمایشگاهی، نتایج آزمایش‌های پزشکی و... از زمان تولد تا مرگ افراد ثبت می‌شوند تا در مسیر سلامت‌شان به کار گرفته شود...

طرح ایجاد پرونده الکترونیک سلامت، برای ثبت دیجیتالی اطلاعات سلامت ایرانیان از اواخر دهه ۸۰ در کشور مطرح شده، اما هنوز با وجود گذشت بیش از یک دهه از طرح آن نتیجه ملموسی به دست نیامده است. هر چند سامانه‌های متعددی در حوزه سلامت ایجاد شده‌اند، اما هنوز با آنچه که پرونده الکترونیک کامل و واقعی خوانده می‌شود و بر اساس آن باید سطوح مختلف ارائه خدمت از خانه بهداشت وزارت بهداشت، می‌توانید...

البته در دوره اخیر که ۱۲ گام برای تحقق برنامه‌های پزشک خانواده و نظام ارجاع برنامه‌ریزی شد، پرونده الکترونیک سلامت هم که لازمه تحقق این دو برنامه است، مورد توجه قرار گرفت و برای تکمیل آن اقداماتی در حال انجام است که جزئیات آن را در گفت‌وگوی ایسنا با دکتر علیرضا ریسی- معاون بهداشت وزارت بهداشت، می‌خوانید:

دکتر علیرضا رئیسی با اشاره به وضعیت ایجاد پرونده الکترونیک سلامت در کشور، گفت: طبق تعاریف ارائه شده پرونده الکترونیک سلامت، یک فایل الکترونیک است که همه اطلاعات سلامت یک فرد را از قبل از تولد تا زمان مرگ در بر می‌گیرد. بر این اساس پرونده الکترونیک سلامت فقط شامل ثبت اطلاعات در سطح یک ارائه خدمات نمی‌شود، بلکه حتی اگر فرد به بخش خصوصی مراجعه کرده و خدمات تخصصی دریافت کرده باشد یا به بیمارستان، مراکز بهداشتی، انتقال خون و... مراجعه کرده باشد، باید اطلاعاتش در پرونده الکترونیک ثبت شود.

لزوم اتصال ۱۷۰ هزار نقطه بهداشتی
وی با بیان اینکه بر اساس برآوردها ۱۷۰ هزار نقطه در کشور در قالب پرونده الکترونیک سلامت باید به هم متصل شوند، افزود: با اتصال این نقاط به یکدیگر می‌توانیم یک پرونده الکترونیک سلامت کامل و واقعی در کشور داشته باشیم. در حال حاضر ۱۲۰ هزار نقطه به یکدیگر متصل شده است. البته همچنان شاهدیم که در برخی مناطق کشورمان دسترسی خوبی به اینترنت وجود ندارد. این در حالیست که برای ثبت اطلاعات و دسترسی به پرونده الکترونیک سلامت، باید این زیرساخت‌ها فراهم شوند.

۳۶۰۰ خانه بهداشتی که اینترنت ندارند
رئییی با بیان اینکه در حال حاضر حدود ۳۶۰۰ خانه بهداشت در سطح روستاهای کشور به اینترنت دسترسی کافی ندارند، ادامه داد: امیدواریم این زیرساخت‌ها با همکاری خوبی که با وزارت ارتباطات آغاز کرده‌ایم، ایجاد شوند. از طرفی در پرونده الکترونیک سلامت باید دسترسی



سطوح مختلف را در نظر بگیریم. یک سطح، بخش دولتی شامل مراکز بهداشت، خانه‌های بهداشت و مراکز جامع سلامت است. خوشبختانه در حال حاضر سه سامانه شامل سامانه‌های یکپارچه بهداشت، ناب و سینا را در کشور داریم که بیش از ۷۵ میلیون نفر در این سامانه‌ها ثبت‌نام شده‌اند.

رضایت ۹۶ درصدی از بهداشت
معاون بهداشت وزارت بهداشت با بیان اینکه همچنین برای اولین بار همه سامانه‌های بهداشت کشور را به یکدیگر متصل کردیم، گفت: به‌طوریکه در گذشته اگر فردی برای دریافت خدمت از استانی به استان دیگر مراجعه کرده و خدمتی را می‌گرفت، آن خدمت در پرونده‌اش در استان تحت پوشش وارد و ثبت نمی‌شد. زیرا سیستم‌ها به هم ارتباط نداشتند. در حال‌حاضر خوشبختانه برای اولین بار این ارتباط در کل کشور برقرار و ۲میلیون و ۵۶۰ هزار همپوشانی حذف شده است. اقدام دیگری که در زمینه پرونده الکترونیک انجام دادیم، بحث نظرسنجی از مردم بود؛ به‌طوریکه مردم بر ما نظرات می‌کنند و تاکنون بیش از ۱۰ میلیون بازخورد گرفته‌ایم که بالای ۹۶ درصد مردم اعلام رضایت کردند. همچنین یک فرد معتمد هم در شبکه‌های ما حضور دارد و در جایی که اعلام ناراضایی می‌شود، با افراد تماس تلفنی گرفته و علت را جویا شده و وارد سامانه می‌کنیم. رئیس اداره داد: اقدام بزرگ دیگری که در زمینه پرونده الکترونیک در حال انجام است، مربوط به سطوح دو و سه، یعنی حوزه کلینیک و بیمارستان‌ها است. در این قسمت باید سطح دو و سه را هم به سامانه‌های بهداشت وصل کنیم و در گام بعدی هم سطوح یک، دو و سه بخش خصوصی و سایر بخش‌ها هم باید از طریق بیمه به سامانه‌های بهداشت وصل شوند. امیدواریم تا سال ۱۴۰۰ به این نقطه برسیم که جزو گام‌های ۱۲ گانه معاونت بهداشت در حوزه پزشک خانواده و نظام ارجاع است. در این صورت می‌توانیم بگوییم که سامانه الکترونیک واقعی داریم.

ثبت ۷۵ میلیون نفر در سامانه‌های بهداشتی

وی با بیان اینکه در حال حاضر توزیع ما در زمینه پرونده الکترونیک در کشور در حال تکمیل است، ادامه داد: حتماً باید این سامانه‌ها را به

۳۶۰۰ خانه بهداشتی که اینترنت ندارند؛

خداحافظی با نسخه نویسی کاغذی



حوزه درمان متصل کنیم. تاکنون ۷۵ میلیون نفر در سامانه‌ها ثبت‌نام شده‌اند و حدود ۶۲ میلیون نفر یک بار خدمت دریافت کرده‌اند. طبق آمارها در سال جاری هم ۳۹ میلیون و ۶۰۰ هزار نفر وارد سامانه‌های ما شده و یک بار خدمت دریافت کرده‌اند.

رصد نحوه توزیع بیماری‌ها با سامانه‌های بهداشتی

رئییی با بیان اینکه در معاونت بهداشت شاخص‌های بهداشتی را هم از طریق سامانه‌ها رصد می‌کنیم، گفت: به عنوان مثال می‌توانیم مشخص کنیم که توزیع بیماری‌ها در یک منطقه بیشتر است و ما باید در آن منطقه اقدامات بیشتری را انجام دهیم. این اقدام برای مدیریت در حوزه بهداشت و سلامت بسیار به ما کمک می‌کند. در عین حال پدمان باید که سامانه‌های الکترونیک هیچ زمانی کامل نیستند و دائماً باید بروزرسانی شوند. اینکه ما بتوانیم کار حوزه سلامت و مراقبت‌مان را از طریق سامانه انجام دهیم، تکلیف قانون است. قانون برنامه ششم توسعه از ما خواسته که خدمات‌مان را بر پایه الکترونیک و در قالب پرونده الکترونیک سلامت ارائه کنیم و حتی از ما خواسته‌اند که به سمت خرید راهبردی خدمات رویم. بر این اساس اگر بیمه‌ها می‌خواهند در حوزه سلامت قرارداد ببندند، باید به صورت الکترونیکی این اقدام را انجام دهند که اگر این اتفاق بیفتد، گام ششم از ۱۲ گام ما در حوزه پزشک خانواده و نظام ارجاع محقق شده است.

وی همچنین اظهار کرد: قرار است تا پایان سال آینده در استان‌های گلستان، گیلان، زنجان و مازندران همه سطوح ارائه خدمت را به یکدیگر وصل کنیم که در این صورت پرونده الکترونیک سلامت واقعی ایجاد خواهد شد. البته قرار نیست این اقدام مانند آنچه در فارس اجرا شد، به صورت پایلوت انجام شود، بلکه برنامه را اجرا کرده و به تدریج آن را گسترش می‌دهیم. در حال حاضر در گلستان سامانه‌های ما به سطح دو ارائه خدمات متصل شده‌اند و وقتی مردم به شبکه بهداشت مراجعه می‌کنند، به کلینیک‌های تخصصی ارجاع شده و از آنجا به سطحی که از آن آمده بودند برمی‌گردند.

پرونده الکترونیک سلامت به سطح ۱ در

بخش خصوصی می‌رود
رئییی با بیان اینکه در صددیم تا سطح یک ارائه خدمات در بخش خصوصی هم به سامانه‌های معاونت بهداشت متصل شده و در قالب پرونده الکترونیک سلامت، خدمت ارائه دهند، گفت: امیدواریم در سال آینده قانونی از سوی شورای‌عالی بیمه به کل سطح یک ارائه خدمات در بخش خصوصی ابلاغ شود تا پزشکان عمومی سطح یک بخش خصوصی حداقلی از پرونده الکترونیک را در مطب‌هایشان داشته باشند و موظف باشند اطلاعات را در زمینه اقداماتی چون ویزیت، تشخیص و درمان که در مطلب انجام می‌دهند، در پرنده الکترونیک سلامت ثبت کنند. این اقدام قرار است در سال آینده به طور کوتاه در یک یا دو استان انجام شود و سپس به کل کشور ابلاغ شود.

نسخ را در گونی نریزد!
معاون بهداشت وزارت بهداشت تأکید کرد: البته اصل این کار باید در حوزه بیمه‌ها انجام شود؛ به‌طوریکه بیمه اعلام کند که به جای اینکه نسخ را در گونی بریزید و برای من بیاورید، رسیدگی به اسناد را به صورت الکترونیکی انجام می‌دهیم. به این صورت پزشکان به سمت ثبت الکترونیک پیش می‌روند. اگر این اتفاق بیفتد بسیاری از مشکلات‌مان حل می‌شود. به عنوان مثال فرض کنید مادر بارداری در خانه بهداشت روستایی ویزیت شده و در شهر به پزشک عمومی مراجعه کرده است، حال همین ویزیت و توصیه‌های پزشک عمومی می‌تواند وارد پرونده الکترونیکی شود و در این صورت نیازی به تکرار آزمایشات و... نیست.

نسخه شهروندی پرونده الکترونیک سلامت

رئییی در ادامه صحبت‌هایش به طرح نسخه شهروندی پرونده الکترونیک سلامت که قرار است سطوحی از دسترسی مردم را به اطلاعات پرونده الکترونیک‌شان محقق کند، گفت: گام پنجم بهداشت در حوزه خودمراقبتی تعریف شده است. بر این اساس اپلیکیشن موبایلی را که در تلفن همراه نصب و به سامانه بهداشت متصل می‌شود، طراحی و راه‌اندازی شده و به فرد سطوحی از دسترسی را به اطلاعات سلامتی شخصی‌اش می‌دهد. فرد می‌تواند برخی اطلاعات را مانند سن، جنس و... در آن وارد کند. بر این اساس به عنوان مثال اگر فردی فشار خون داشت، می‌توانیم پکیج خاص اطلاع‌رسانی به او ارائه دهیم. از طرفی ممکن است فردی به خارج از کشور رفته باشد، می‌تواند در صورت مراجعه به پزشک به آن پزشک حق دسترسی به اطلاعات سلامتش را برای مدت دو ساعت بدهد.

وی با بیان اینکه در حال حاضر این اپلیکیشن و سروهای آن آماده شده‌اند، اظهار کرد: اما باید این قدرت را داشته باشیم که اگر به طور همزمان ۲۰ میلیون نفر وارد اپلیکیشن شدند، بتوانیم آن را مدیریت کنیم. طبق پیش‌بینی‌هایمان قرار بود تا آخر امسال برنامه‌ریزی‌های راه‌اندازی این اپلیکیشن موبایلی انجام شود و بتوانیم در نیمه سال آینده آن را به مردم معرفی کنیم، اما اکنون کمی نگران زیرساخت‌های آن هستیم که امیدواریم این نگرانی‌ها رفع شوند.

خبر کوتاه

شهردار منطقه چهار خبر داد:

کاهش ۱۱ درصدی ورودی پیام های سامانه ۱۳۷ منطقه چهار
شهردار منطقه چهار تهران از کاهش ۱۱ درصدی ورودی پیام های سامانه ۱۳۷ منطقه در بازه زمانی ده ماهه سال جاری خبر داد و گفت: با افزایش سطح کیفی رسیدگی به درخواستهای ثبت شده سامانه ۱۳۷ ،رضایت مندی شهروندان منطقه چهار ارتقاء یافت.

به گزارش امتیاز: «سید علیرضاحسینی» ضمن تشریح ماهیت درخواستهای شهروندان در سامانه ۱۳۷، افزود: از مجموع بیش از ۹۷ هزار پیام ثبت شده در ده ماهه سال جاری، حوزه شهرسازی با بیش از ۶۰ درصد دارای بیشترین فراوانی و حوزه اجتماعی و فرهنگی با کمتر از یک درصد دارای کمترین فراوانی پیام بوده و همچنین ۷۴ درصد پیامها دارای ماهیت نگهداشت و ۲۶ درصد نیز دارای ماهیت توسعه ای بوده اند.

وی با اشاره به افزایش سطح خدمات و بهبود رتبه عملکردی منطقه در راستای تحقق رویکرد توبین «تهران، شهری برای همه » افزود: یکی از اهداف مهم ما در سالجاری، تمرکز بر کاهش ورودی پیام به همراه افزایش میزان رضایتمندی شهروندان بود که از این میزان ۱/۵درصد نسبت به بازه زمانی مشابه سال گذشته با اهتمام ویژه همکاران نواحی و معاونتها حاصل شد.

شهردار منطقه چهار در ادامه خاطرنشان کرد: با توجه به فراوانی پیام منطقه چهار، متاثر از وسعت و جمعیت شهری که در سالیان اخیر این منطقه را در بین مناطق ۲۲گانه بعنوان پر پیام ترین منطقه از سایر مناطق متمایز کرده، سامانه مدیریت شهری ۱۳۷ با استفاده از نظرات تخصصی حوزه ها و نیز با بکارگیری خرد جمعی اعضای اتاق فکر سامانه، همواره در تلاش است تا با آسیب شناسی نقاط و موضوعات پرپیام، ارزیابی عملکرد واحدهای اجرایی و پایش درخواست های شهروندان، ضمن کاهش ورودی پیام، سطح کیفی به رسیدگی به درخواست های آنان را افزایش دهد.

در راستای احیا و نوسازی بافت های ناکارآمد و فرسوده انجام می شود

اعطای تسهیلات تشویقی به تجمیع‌های بزرگ مقیاس در منطقه ۱۵

شهردار منطقه۱۵ از اعطای تسهیلات تشویقی به تجمیع بافت های فرسوده در مترازهای ۱۵۰ متر و بالاتر به منظور احیا و نوسازی بافت های ناکارآمد و فرسوده خبر داد.

به گزارش امتیاز، وحیدرضا محمدی با اعلام خبر فوق افزود: در این راستا بسته های تشویقی شامل صدور پروانه رایگان، تسهیلات نقدی به صورت وام نوسازی و تخصیص طبقات تراکم ملاز در مساحت های بیش از ۱۵۰مترمربع به منظور تشویق و جلب مشارکت سرمایه گذاران بخش خصوصی از سوی شهرداری تهران در نظر گرفته شده است. وی ادامه داد: طراحی رایگان نما توسط دفاتر توسعه محله ای، اعطای کمک هزینه برای ساخت نما و مساعدت در محاسبه پارکینگ در پروژه هایی با مساحت بیشتر از ۱۰۰ مترمربع از دیگر تسهیلات تشویقی است.

محمدی در ادامه افزود: ۱۲ پروژه با تجمیع بیش از ۹ پلاک در محله های ولی عصر(عج)، مینایی، اتابک، طیب به مساحت مجموع ۷ هزار و ۸۸۸ متر مربع در مراحل مختلف انعقاد قرارداد است.

محمدی با اشاره به اینکه ۷،۵ درصد بافت فرسوده تهران در منطقه ۱۵ واقع است گفت: برای نوسازی و بهسازی بافت های فرسوده شهر، نیازمند مشارکت سرمایه گذاران و سازندگان بخش خصوصی هستیم.

شایان ذکر است؛منطقه ۱۵ در جنوب شرقی شهر تهران، نقطه اتصال شرق به غرب و شمال به جنوب ، با حدود ۶۵۰ هزار نفر جمعیت، سومین منطقه تهران از لحاظ جمعیت است.

معافیت سربازی با ازدواج با دختران جانباز
به بسیاری از مشمولان خدمت وظیفه عمومی در رابطه با معافیت مشمولاتی که با بانوان جانباز ۲۵ درصد و بالاتر ازدواج کنند سولائی دارند.

براساس قوانین موجود در ارتباط با سربازی و خدمت وظیفه عمومی، آن دسته از مشمولانی که با بانوان جانباز ۲۵ درصد ازدواج کنند، به مدت ۵ سال از تاریخ ثبت عقد از معافیت موقت برخوردار می‌شوند و در صورت استمرار ازدواج پس از ۵ سال با تایید بنیاد شهید و امور ایثارگران از معافیت دائم بهره‌مند می‌شوند.

همچنین معافیت موقت برای این دسته از مشمولان در مقاطع زمانی ۳۰ ماهه صادر و پس از به اتمام رسیدن مهلت داده شده، در صورتی که بنیاد شهید و امور ایثارگران استمرار ازدواج را تایید کند، از طریق وظیفه عمومی این موضوع قابل تمدید است.

اما در تبصره این موضوع آمده است، در صورتی که از زمان ثبت عقد تا ثبت درخواست در سامانه ۲ سال و بیشتر سپری شده باشد، معافیت موقت تا پایان ۵ ساله پس و سپس در صورتی که بنیاد شهید و امور ایثارگران استمرار ازدواج را تایید کند معافیت دائم صادر می‌شود. همچنین در تبصره آمده است، در صورتی که بنیاد شهید و امور ایثارگران اطلاع و اطمینان حاصل نماید که ازدواج جانباز منجر به طلاق شده، مراتب را به لغو وظیفه عمومی استان اعلام می‌کند، تا نسبت به لغو معافیت موقت همسر وی اقدام لازم صورت پذیرد.

در نظر داشته باشید بانوان جانبازی که در گذشته فرزند یا برادر آنان به سبب جانبازی خواهر معاف شده باشند هم می‌توانند همسر مشمول خود را با رعایت این مقررات از خدمت دوره ضرورت معاف کنند.

آغاز کردند، گفت: از ۲۰ روز گذشته تاکنون مأموران پلیس تهران بزرگ

موفق به دستگیری ۲۱ قاچاقچی و ۷۹۳ خرده‌فروش مواد مخدر در محدوده شوش، مولوی و هرندی شده و در بازرسی از مخفیگاه‌های آنان بیش از ۲۲۰ کیلوگرم انواع مخدر را کشف و ضبط کرده‌اند. به گفته فرمانده انتظامی تهران بزرگ طی این مدت ۴۰۹۰ معتاد برخط، ۱۳۱ معتاد متجاهر زن و ۶۰۵ کارت خواب از سطح معابر شهری این مناطق جمع‌آوری و پس از پالایش و غربالگری تحویل مراکز بازپرسی شده‌اند.

مخدر همچنان در دستور کار مأموران قرار دارد. وی با بیان اینکه مناطق

شوش، مولوی و هرندی دیگر مکان امنی برای معتادان، سوداگران و فروشندگان مواد مخدر نخواهد بود، گفت: تاکنون ۸۷ خانه پلاک قرمز به همراه ۶۳۵ اتاق متعلق به موادفروشان در مناطق شوش، مولوی و بویژه منطقه هرندی شناسایی و پلمب شده است.رئیس مسجد مستقر در همزمان با آغاز طرح پاکسازی در این مناطق، ۱۷ مسجد مستقر در این مناطق اقدامات فرهنگی خود را در راستای سالم سازی این مناطق

همان دوران به صورت قرینه و موازی کاشته شده اند.

آبادیان افزود: کوچه لولاگر به دلیل قرینه بودن تمامی خانه ها وحتى درختان به عنوان متفاوت ترین کوچه پایتخت شناخته می شود.

وی از اقدامات انجام شده توسط بخش خصوصی با مشارکت شهرداری منطقه ۱۱ که با رویکرد صیانت از بافت تاریخی و با تعریف کاربری فرهنگی و هنری به اجرا در آمده است گفت: با همکاری و مشارکت شهرداری منطقه ۱۱ و بخش خصوصی مرمت ۳ بنا در این کوچه که برای آن ها کاربری کافه گالری ، بوتیک هتل و فرهنگی تعریف شده است به پایان رسیده است.

آبادیان افزود: یکی از این ۳ پلاک تبدیل به هتل شده است و در خانه قدیمی متعلق به دوره پهلوی ایجاد شده است که علاوه بر حفظ معماری و شکل اولیه این ملک قدیمی، برای ۷۰ تا ۶۰ نفر نیز اشتغال ایجاد شده است.

شهردار منطقه ۱۱ با بیان این که در راستای اجرای طرح «پهنه رودکی » به عنوان بزرگترین پروژه فرهنگی شهر تهران اقدامات بازآفرینی منظرشهری شامل کف سازی ومبلمان شهری اعم از نور

مدیر کل تعزیرات حکومتی استان تهران خبر داد؛

افزایش ۳۰ درصدی بازرسی‌های تعزیرات در ایام عید

داد: ما همه تلاش می‌کنیم و حتی در برخی موارد

بیش از حد توان‌مان و در ساعت‌های غیر معمول مثل نیمه‌های شب و اوایل صبح و حتی قبل از اذان صبح، بازرسی‌ها را انجام دادیم و در مواردی بنده حضور پیدا کردم.

وی افزود: در میوه و تره بار و یا در مراکز تولید و توزیع کالا و موارد عرضه کالاهایی مثل گوشت و ... به طور دائم حضور داریم و در حد توان فعالیت می‌کنیم و امیدواریم بتوانیم به وظایف‌مان عمل کنیم.

اسفغانی تصریح کرد: به‌رغم فعالیت‌های شبانه‌روزی امکان اینکه نقاط ضعف هم وجود داشته باشد، هست و کسی نمی‌تواند ادعا کند که

احتکار و امثال این‌ها فعالیت کند. همه سازمان‌های مرتبط زحمت می‌کنند اما ما در وسط میدان فعالیت می‌کنیم.

اسفغانی بیان کرد: تا به الان حداقل ده واحد گشت سیار سازمان در شیفت‌های صبح و بعد از ظهر در سطح شهر گشت‌زنی و با تخلّفات برخورد می‌کنند. سامانه‌ها، پیام‌های مردم عزیز را دریافت می‌کنند و در حال رسیدگی به همه پرونده‌هایی ارسالی از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت هستیم و بازرسان اتاق اصناف در صورت مشاهده تخلف، تشکیل پرونده داده و به ما ارسال می‌کنند.

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان تهران ادامه

رئیس پلیس پایتخت از جمع آوری بیش از ۴۲۰۰ معتاد متجاهر از

سه محله شوش، هرندی و مولوی خبر داد.

سردار حسین رحیمی در حاشیه بازدید از محله‌های شوش، مولوی

و هرندی با حضور در جمع خبرنگاران اظهار کرد: ۲۰ روز از آغاز طرح پاکسازی مناطق شوش، مولوی و هرندی گذشته است و برخورد قاطع با تردد معتادان متجاهر و دستگیری خرده فروشان مواد مخدر این مناطق، توجه به منازل جرم‌خیز و پاتوق‌های خانگی معتادان و فروشندگان مواد